mus , ob quod propterea ejufdem magnifici Prxceptoris , nomine tamen ejufdem

Sacra Domus , & Conventus , in prajentiarum Majejlati noflra fuit devoti , Ot
humiliter fupplicatum , ut pro cultu jufiitia , & indemnitate libertatum Eeclefix

pradifla , necnon & obfervatione privilegiorum , provifionum , &fententia jam
diflorum , de noflra regia benignitate debiti , & opportuni providere dignare -

mur . Cujus quidemfupplicationibus benigniter annuentes , non intendentes pri-

vilegia , & pramentionatas , immunitates ,franebitiat, & libertates ecclefiafli-

cas pradiflas modo aliquo in aliquo minuere , imo potius eas augere , & minute-

nerifaceret habitafuper iis matura dehberatione,fcienter, & exprefsl vobis , &
veflrum unicuique dicimus , & difiricll pracipiendo mandamus

, quatenus tam-
dem Sacram Domum , ejufque Conventum in pojfeffionemfrancbitiarum , liberta-

tum , & immunitatum pradiflarum , vigore diflorum privilegiorum , provifio-

num ifententia , & jurium , ut diflum efl , manuteneatis > & defendatis manu-
teneri , et defendi contra cunflos indebiti molejlantesfaciatis ; non permittentis

de extero eamdem Sacram Domum in difla eorum pofeffione moleflari^/eu inquie-

tari ; quoniam pramiffis omnibus confiderationibus , et pro debito jufi itia ita ex
caufis pradiflisfieri , et compleri decrevimus per vos , vel eum ex vobisfuperius

nominatis , ad quem pertineat . Cauti igitur a contrario pro quanto gratiam no-

Jlram caram habetis , et in cafu contraventionis
, quod non credimus

,
poenam un-

ctarum mille , noflra applicandorum arario , pro quolibet contrafaaente cupitis

inrcmiffibiliter evitare. Datum in noflra Civitate Corduba ultimo die menfis Au-
gujli , Anno a Nativitate Domini 1483.

To el Rey .

Fuerunt hx lirrerx exeeutioni date in Urbe Calatajcronis ij.

N

ovembris
3. ind. 1484. a Raymundo de Santapace, Domino Licodix , & Butcrx ,

Siciliae pro .Rege Moderatore .

Eodem etiam anno 1483. (»5) ultimo Augufli , Fcrdinandus Rex ex pri-

vilegio dato Cordubx, fua confirmatione roboravit permutationem edi-

tam anno. 13» 8. quam exferipram protulimus pag. 86.

In noftrx Manfionis adminiftratione male exinde fc gc/filte Hcnricurru

Hocmeifter Praeceptorem, ex fubjiciendis aperte colligimus: nonnulla.»

etenim bona ejufdem Domus alienavit , cum magna Ordinis ja&ura : ideo-

que Fratrum querimonix tnm ad Summum Pontificem , tum ad Magnurru
Ordinis Magiftrutn funt dclatx. Prxerat Ordini tunc F.Joannes de TicfFen,

five Diepcn (26)
,
qui Vifitatores Siculx Provincix inftituit F. Guilelmum